РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧАРЫШСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

   23.09.2022                                         с.Чарышское                                                  № 12

О регистрации в Совете депутатов

муниципального округа Чарышский

район Алтайского края постоянного

депутатского объединения-фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 В соответствии с пунктом 6  статьи 30 Устава муниципального образования

Чарышский район Алтайского края, статьей 11 Регламента Чарышского районного

Совета народных депутатов Алтайского края, на основании личных заявлений

депутатов, Совет депутатов муниципального округа Чарышский район Алтайского

края

р е ш и л:

 1.Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального округа Чарышский

район Алтайского края постоянное депутатское объединение-фракцию «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» (список прилагается).

 2.Установить, что руководителем фракции является Акименко Ирина

Васильевна, депутат, избранный по избирательному округу № 2.

3.Обнародовать решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов муниципального

округа Чарышский район Алтайского края                                                  А.И. Чертов

 Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Чарышский район Алтайского

края от    23.09.2022  № 12

С П И С О К

членов постоянного депутатского объединения-фракции

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального округа

Чарышский район Алтайского края

1. Акименко Ирина Васильевна,  избирательный округ № 2

(руководитель фракции)

2. Безрукова Ольга Олеговна,  избирательный округ № 3

3. Бердюгина Нина Владимировна, избирательный округ № 2

4. Загарина Оксана Михайловна, избирательный округ № 1

5. Медведева Светлана Дмитриевна,  избирательный округ № 5

6. Половинкина Светлана Владимировна, избирательный округ № 1

7. Пономарев Анатолий Николаевич, избирательный округ № 2

8. Чертов Александр Иванович, избирательный округ № 3

9. Шабанов Сергей Николаевич, избирательный округ № 4

10. Шефер Иван Владимирович, избирательный округ № 1